

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ОГБПОУ "Кинешемский колледж индустрии, питания и торговли"		
Код и наименование профессии, специальности СПО:	43.01.09 - Повар, кондитер		
Номер КОД и наименование квалификации:	43.01.09-1-2024 Повар-кондитер		
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация		
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный		
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	261415 (225807, 225806, 225808, 225802, 225804) 261414 (225787, 225791, 225788, 225790, 225793, 225789) 261225 (225428, 225429, 225424, 225425, 225427)		
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КИНЕШЕМСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ И ТОРГОВЛИ		
Количество участников:	62		

Расходные материалы						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Средство для мытья посуды	ООО Спектор	62	шт	140,00 Р	8 680,00 Р
2	Стаканы одноразовые	ЮПЛАСТ	124	шт	2,00 Р	248,00 Р
3	Салфетки из нетканого материала	Patissad	62	шт	70,00 Р	4 340,00 Р
4	Профессиональное дезинфицирующее средство для обеззараживания поверхностей	ООО Транслоджика	62	шт	190,00 Р	11 780,00 Р
5	Вода	Светлояр, костромская обл.	21	шт	215,00 Р	4 515,00 Р
6	Полотенца х/б для протирания тарелок	ооо КинТекс	186	шт	50,00 Р	9 300,00 Р
7	Баллоны с газом для крема сифона	GASTORAG	124	шт	76,00 Р	9 424,00 Р
8	Губка для мытья посуды	ООО СНБ, Пензенская обл	62	шт	46,00 Р	2 852,00 Р
9	Пергамент рулон	ООО Ольгинская мануфактура	62	шт	120,00 Р	7 440,00 Р
10	Фольга рулон	ООО Ольгинская мануфактура	62	шт	120,00 Р	7 440,00 Р
11	Бумажные полотенца	ООО Адишевская бумажная фабрика, костромская обл	124	шт	40,00 Р	4 960,00 Р

12	Пакеты для мусора	ООО Гринпан, Московская обл.	124	шт	14,00 Р	1 736,00 Р
13	Контейнеры одноразовые для пищевых продуктов	ЮПЛАСТ	1240	шт	90,00 Р	111 600,00 Р
14	Перчатки силиконовые одноразовые	Foxy Gloves	1240	пара	6,00 Р	7 440,00 Р
15	Плёнка пищевая	ДЕСНОТОР	62	шт	80,00 Р	4 960,00 Р
16	Ручка шариковая	PILOT BPS-SP	62	шт	40,00 Р	2 480,00 Р
17	Бумага А4	SvetoCopy	21	пачка	300,00 Р	6 300,00 Р
18	Вакуумные пакеты	ООО Дел-Так г. Воронеж	372	шт	17,00 Р	6 324,00 Р
19	Мешки кондитерские одноразовые	Master	620	шт	4,00 Р	2 480,00 Р
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Коврик диэлектрический	ОАО ЗАВОД РТИ	124	шт	906,00 Р	112 344,00 Р
2	Прихватки силиконовые, термозащитные	ООО Силикопром	124	шт	200,00 Р	24 800,00 Р
3	Набор первой медицинской помощи	ООО НПФ Мирал г. Воронеж	21	шт	450,00 Р	9 450,00 Р
4	Санитарная одежда (комплект)	ООО СТИЛЬ ПЛЮС	62	шт	2 150,00 Р	133 300,00 Р
5	Куллер для воды	Aqua Work	1	шт	1 200,00 Р	1 200,00 Р
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПД						495 393,00 Р

Руководитель организации

М.П.

